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Datos de los Coordinadores Sicue/Séneca de la ULPGC

Ciencias Medicina Juan Andrés Ramirez Gonzalez 928451462 (928451413 jramirez@dmor.ulpgc.es
de la Enfermeria Esther Gloria Acosta Sudrez 928453467 928451413 http://Iwww.ulpgc.es/index.php?pagina=ccs&ver=inicio venflp_fccs@ulpgc.es
=
Salud Fisioterapia José Luis Pérez Machado 928451423 928451413 jperez@dcmg.ulpgc.es
Centro de Formacion del José Luis Correa Santana 928.451772/80 (928.452880 . jcorrea@dde.ulpgc.es
http://www.centros.ulpgc.es/ffp/
Profesorado Arturo Delgado Cabrera 928.451760 |928.452830 adelgado@dde.ulpgc.es
Escuela Técnica Superior . .
de Arquitectura Juan Ramirez Guedes 928.451349 928.451378 http://www.cda.ulpgc.es/ sre_etsa@ulpgc.es
Escuela Técnica Superior 928.451993 - . - L
de Ingenieria Industrial Pedro Cuesta Moreno 653.064180 928.451846 http://www.etsii.org/ pcuesta@iusiani.ulpgc.es
Escuela Técnica Superior
de Ingenieria de Francisco Javier del Pino 928458046 928451083 http://www.etsit.ulpgc.es/ sem@eite.ulpgc.es
Telecomunicacion
Escuela de Turismo - Begofa Betancor Garcia 928.836410 (928.836422
= = = becas_eutl@ulpgc.es
Lanzarote M2 José Gonzalez José 928.843699 |928.843699
SEeleE Unlve’r§|tarla & Julio Esclarin Monreal 928.458709/08 (928.458711 http://www.eui.ulpgc.es/ jesclarin@dis.ulpgc.es
Informatica
ESCueFlzlilthcl\:‘?cl'aSItarla Juan Antonio Jiménez Rodriguez | 928.451852 928451999 http:/www.centros.ulpgc.es/eup/ jiimenez@diea.ulpgc.es
Escuela Universitaria de
Ingenieria Técnica de Francisco Javier Marcello Ruiz 928.457365 |928.451243 http://www.centros.ulpgc.es/euitt/ fmarcello@dsc.ulpgc.es
Telecomunicacion
Ciencias de la Actividad 7 . . v o
Fisica y del Deporte Maria Teresa Cabrera Nuez 928.458111 928.458867|http://www.ulpgc.es/index.php?pagina=fcafd&ver=inicio tcabrera@dede.ulpgc.es
Ciencias Econémicas y . . ) )

Empresariales Nancy Davila Cardenes 928.458226/1837|928.451829 http://www.centros.ulpgc.es/fcee/ ndavila@dmc.ulpgc.es
Ciencias Juridicas José Miguel Viejo Ximénez 928.458666 |928.451177| http://www.ulpgc.es/index.php?pagina=fcjs&ver=inicio jmviejo@dcjb.ulpgc.es
Ciencias del Mar Alonso Hernandez Guerra 928.451293 928452922 http://www.centros.ulpgc.es/fcm/ Vfi_fcm@ulpgc.es

=
928.458929
Filologia José Manuel Rodriguez Herrera 928.451701| http://www.ulpgc.es/index.php?pagina=ff&ver=inicio jrodriguez@dfm.ulpgc.es

660.297136
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Maria de los Reyes Hernandez

mrhernandez@dact.ulpgc.es

606 959 800

Socorro
Geografia e Historia 928.451734 |928.451701| http://www.ulpgc.es/index.php?pagina=fgh&ver=inicio
Becaria: Diana diana.quinterol01@estudiantes.ulpgc.es

Informatica Carmen Paz Suarez Araujo 928.458725 (928.458711 http://www.fi.ulpgc.es/ cpsuarez@dis.ulpgc.es

Traduccién e . ) . . — S
. ? = =
Interpretacion Geraldine Boylan 928.451708 |928.451701| http://www.ulpgc.es/index.php?pagina=fti&ver=inicio Vicrrii_fti@ulpgc.es
928.454359 -
Veterinaria Eligia Rodriguez Ponce 928. 451129 - |928.451130 http://www.vet.ulpgc.es/ elirodriguez@dpat.ulpgc.es




